

Bunuri, produse, materiale pentru intretinere si reparatii

I.D.: 69605697

Data publicarii 27.05.22 Coduri CPV 71311100-2

Pretul estimativ: 2.738,67 RON - 2.738,67 RON

Descriere: PRODUSE INTRETINERE DOMENIUL PUBLIC SURUB LEMN 4*30 100*0.042=4.20 SURUB LEMN 4*40 100*.051=5.10 VINCLU IMBINARE 10*4.21=42.10 GREBLA FRUNZE 3*29.412=88.236 SILICON SANITAR 4*20.589=82.356 GALEATA CU STORCATOR 3*29.412=88.236 ULEI LANT DRUJBA 1LT 3*24.370=73.110 ULEI 4T 10W30 3*31.71=95.13 VAZELINA GALEATA 4*25.21=100.84 VOPSEA 3IN1 5*23.11=115.55 DILUANT 2*12.61=25.22 PENSULA 40MM 2*7.15=14.30 LAVABIN INNEN WEIS 1*92.44=92.44 TRAFALLET 2*23.11=46.22 PENSULA 60MM 3*11.77=35.31 AMORSA 3LT 2*15.97=31.94 SURUB 12*120 20*3.79=75.80 PIULITA 12 20*0.42=8.40 SAIBA 12 20*0.68=13.60 BURGHIU 12 2*24.37=48.74 APLICA EXTERIOR 2*117.65=235.30 BEC 12W 5*15.13=75.65 DOZA GAZ 3*12.61=37.83 BATERIE CHIUVETA 1*130.26=130.26 SIFON 40/50 1*42.02=42.02 RACORD FLEXIBIL 1*12.61=12.61 PRELUNGITOR 20M 1*126.05=126.05 PRELUNGITOR 5M 3*37.82=113.46 PRELUNGITOR 3M 3*29.42=88.26 PRELUNGITOR 1.5M 2*25.21=50.42 CABLU 3*2.5 30*7.57=227.10 STECHER CAUCIUC 2*21.01=42.02 CUPLA CAUCIUC 2*25.21=50.42 TRANSFORMATOR 10*16.81=168.10 TUB NEON